
UCHWAŁA NR XLV/404/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 131/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011r. w sprawie zasad 
stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym oraz drogom 
wewnętrznym położonym na terenie miasta Radomia – Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się nazwę ulicy położonej w  Radomiu, urządzonej na odcinku pomiędzy ulicami: Aleksandra Tybla  
i Jacka Malczewskiego  

          z: ul. Dzikiej 

        na: ul. ojca Huberta Czumy (nazwa skrócona: o. Czumy) 

2. Lokalizacja ulicy o której mowa w ust. 1, oznaczono Nr 1 na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: DE9AB38A-10CF-4FD2-B3A2-6689511E5F2B. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/404/2020 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

Id: DE9AB38A-10CF-4FD2-B3A2-6689511E5F2B. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

